ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成24年４月10日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 取締役   髙 橋   宏

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６（広報室）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、下記のとおり海外子会社を設立いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

   当社は、韓国のモデルベース開発（MBD)市場において、グループ会社であるWATERLOO MAPLE INC.（本

社：カナダ オンタリオ州）が開発・販売・サポートする複合領域物理モデルシミュレータ「MapleSim」

の浸透を戦略的に加速化することを目的として、韓国にＣＡＥの販売子会社を設立いたしました。

２．子会社の概要

  (１)商号   사이버넷시스템즈코리아㈜

(日本語名称：サイバネットシステムコリア株式会社）

    (英語名称 ：Cybernet Systems Korea Co.,LTD.)

  (２)本店所在地  大韓民国 ソウル特別市

  (３)代表者の役職・氏名 President＆CEO  Chang - Man Ham

  (４)営業開始日  平成24年7月１日（予定）

  (５)出資比率  サイバネットシステム株式会社 100％

  (６)主な事業内容   ＣＡＥソフトウェアの販売、エンジニアリングサービス、

コンサルティング、トレーニングの提供

以 上